
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz §10 Uchwały nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć pożyczkę wspierającą zieloną transformację miast w kwocie 5 464 480,00 zl 
(słownie: pięć milionów czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt zł. 00 gr.):

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 464 480,00 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 z ł .

§ 2. Pożyczka zostanie zaciągnięta ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

§ 3. Pożyczka o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2025 -  2036 z dochodów własnych.

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iV!macy funkcję 
B lJ K .M IS n t iA  S O K Ó Ł K I 

na podstawie ai . 28 g ust. 1 pkt 5 
ustawy z dn t U l  03, IW O r.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWMOSZĘ

Strona I


